
1. 운 용 총 칙

회계년도 : 2013년

예산차수 : 본예산

회계구분 : 경륜사업기금

① 기금설치 개요

경륜ㆍ경정법 및 부산광역시 경륜사업특별회계 설치 조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 경륜사업손실 보전 충당 및 관람ㆍ편의시설 확충 등 시설환경 개선사업 추진

(3) 설치년도 : 2008년

② 기금운용의 기본방향

경륜사업에 따른 손실보전에 충당하고 경주장 등의 운영시설 및 관람객 편의시설 확충 및 개보수사업 추진(1) 기금사업의 목표          :

(2) 2013년도 기금사업 개요   : 2013년도 경주개장시부터 적립시행

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 (단위 : 천원)

2012년도 말 

 조성액 ⓐ

2013년도 조성계획 2013년도 말 

 조성액ⓔ =

 ⓓ + ⓐ
비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

6,560,007 2,226,221 0 2,226,221 8,786,228

경륜사업 특별회계 전입금(매출액의 12/1000), 이자수입 (2) 재원조성  : 

경륜사업 운영손실보전 및 노후시설 개보수 비용 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 부산광역시 경륜공단



2. 자금운용계획

회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 경륜사업기금

(단위:천원)
① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 전년도수입액 증 감 항     목 지출액 전년도지출액 증 감

회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 경륜사업기금

합   계 6,252,928 4,560,007 1,692,921 합   계 6,252,928 4,560,007 1,692,921

전 입 금 2,019,000 2,393,450 △374,450 비 융 자 성 사 업 비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 166,700 0 166,700 예 탁 금 0 700,000 △700,000

예 치 금 회 수 3,860,007 2,031,759 1,828,248 예 치 금 6,252,928 3,860,007 2,392,921

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 207,221 134,798 72,423 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 경륜사업기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 2,392,921 2,528,248 △135,327

210 경상적세외수입 122,171 62,376 59,795

216 이자수입 122,171 62,376 59,795

216-01 공공예금이자수입 122,171 62,376 59,795

  예치금이자 122,171,000 = 122,171

220 임시적세외수입 2,270,750 2,465,872 △195,122

224 전입금 2,019,000 2,393,450 △374,450

224-03 기타회계전입금 2,019,000 2,393,450 △374,450

  경륜사업특별회계전입금 2,019,000,000 = 2,019,000

225 예탁금및예수금 251,750 72,422 179,328

225-02 예탁금원금회수수입 166,700 0 166,700

  예탁금원금회수 166,700,000 = 166,700

225-03 예탁금이자수입 85,050 72,422 12,628

  통합관리기금 이자수입 85,050,000 = 85,050

600 지방채및예치금회수 3,860,007 2,031,759 1,828,248

630 예치금회수 3,860,007 2,031,759 1,828,248

631 예치금회수 3,860,007 2,031,759 1,828,248



(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

631-01 예치금회수 3,860,007 2,031,759 1,828,248

  예치금회수 3,860,007,000 = 3,860,007

수  입  합  계 6,252,928 4,560,007 1,692,921



(단위:천원)

회계연도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 경륜사업기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

체육진흥과 6,252,928 4,560,007 1,692,921

체육 6,252,928 4,560,007 1,692,921

재무활동(체육진흥과) 6,252,928 4,560,007 1,692,921

보전지출(경륜사업기금) 6,252,928 4,560,007 1,692,921

경륜사업기금 전출 6,252,928 4,560,007 1,692,921

602 예치금 6,252,928 3,860,007 2,392,921

6,252,928 3,860,0076,252,928 2,392,92101  예치금

6,252,928  예치금 6,252,928,000 =

지   출   합   계 6,252,928 4,560,007 1,692,921



회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 경륜사업기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함) 예수금
이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비 

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2007년 까지 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008년도 456,744 456,744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 456,744

2009년도 536,914 517,000 0 0 0 0 19,914 0 0 0 0 0 0 0 0 536,914

2010년도 688,674 660,000 0 0 0 0 28,674 0 0 0 0 0 0 0 0 688,674

2011년도 2,349,427 2,278,000 0 0 0 0 71,427 0 0 0 0 0 0 0 0 2,349,427

2012년도 2,528,248 2,393,450 0 0 0 0 134,798 0 0 0 0 0 0 0 0 2,528,248

2013년도 2,226,221 2,019,000 0 0 0 0 207,221 0 0 0 0 0 0 0 0 2,226,221

계 8,786,228 8,324,194 0 0 0 0 462,034 0 0 0 0 0 0 0 0 8,786,228



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2011년도말현재액 2012년도말현재액ⓐ 2013년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위:천원)

회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 경륜사업기금

합계 4,031,759 6,560,007 8,786,228 2,226,221

예치금 소계 2,031,759 3,860,007 6,252,928 2,392,921

농협중앙회 2,031,759 3,860,007 6,252,928 2,392,921

예탁금 소계 2,000,000 2,700,000 2,533,300 △166,700

부산은행 2,000,000 2,700,000 2,533,300 △166,700


